
Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº 1.689/2023 – GABS/SEMEC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO em exercício, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 213/2023 – GAB. PREFEITO – PMB, DE 27 DE

JUNHO DE 2023. .

R E S O L V E:

DESIGNAR  a  Servidora MARCIA  DA  SILVA  CARVALHO,  Matrícula:

1843516028,  para  fiscalizar  o  CONTRATO  Nº  072/2023 -  SEMEC,  procedente  do  Processo

Administrativo nº  0009485/2023 – SEMEC, que tem como objeto a  “contratação de empresa

especializada  em  prestação  de  serviços  especializados  referentes  à  2ª  etapa  do  3º

Processo de  Escolha  dos Membros Titulares  e  Suplentes  dos  Conselhos  Tutelares  do

Município de Belém/PA”. Cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no

orçamento desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação. 

Revoguem-se as disposições em contrário. 

Belém/PA, 13 de julho de 2023. 

______________________________________________

 LAURIMAR DE MATOS FARIAS

SECRATÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –

SEMEC, Em Exercício

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.


	PORTARIA Nº 1.689/2023 – GABS/SEMEC

		2023-07-13T13:50:18-0300
	LAURIMAR DE MATOS FARIAS:42885280204




